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MaTykopn onTtunyeckum SC/UPC MM 1meTp
SNR-PC-SC/UPC-MM-1m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). ONTUYEeCKNN NaTYKop L,

SC/UPC - SC/UPC

npencTaBnseT cobon 0TPE30K CUMIMJIEKCHOr0 ONTUYyeckoro kabens gavHon 1 MeTp 1 BHELWHUM AnaMeTpoM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu SC, Tnn nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). Hapy>Has o6ono4ka
onTuyeckoro kabensa nsrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen). MNMpenmyuiectsom natykoppos SC-SC asnseTcs
HaOe>XXHOCTb Pa3beMHOro COeHEHNS U Masibll YPOBEHb MPSIMbIX MOTEPb.

OCHOBHbIe Xa PAaKTEepPUCTUKn:

MaJibleé BHOCUMbIE noTepu;

MaJioe OTpaXxxeHune;

XOpoLlwada BoCNpon3BoANMOCTb;

Xopowaa 3aMeHAEMOCTb;

BbICOKad TeMnepaTypHas CcTabunbHOCTb.

O65acTb NPpUMEHeHUs:

aboHeHTCcKoe TeneBuaeHue, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMTUYECKNE JaTUYUKK;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMBI Nepefayn AaHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CETU AO0CTYM;
obopynoBaHune AN ANArHOCTUKNA.

UHdopmauus ans 3akasa:

ApTUKYn OnuHa, M.
SNR-PC-SC/UPC-MM-1m 1
SNR-PC-SC/UPC-MM-3m 3

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

c ntobon kaTeropuen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C NtO6bIM TUMNOM KOHHEKTPOB;

TWUMNOM MOJINPOBKMU;

SM nnan MM,

TexHn4ecKme XxapakTepucTuku
Twvn naT4ykopAa PacnpepenutensHbin (Simplex)
Twn BOJSIOKHa MM (OM3)

Tun KoHHeKTopa A SC
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Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe rnoTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMoCTb, b

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnimn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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